
 
 
 
Airus, Inc. d/b/a Airus of New York Leaf 34 
P.S.C. NO 1 Telephone Revision: 0 
Effective Date: July 11, 2014  Superseding revision: 

 
 

 
 
Issued By: Julie Oost, Vice President Regulatory Affairs, 840 South Canal Street, 

7th Floor, Chicago, IL 60607. 
 
 
 
 

SECTION 2 - GENERAL RULES AND REGULATIONS (Cont’d) 
 
2.20 Telephone Surcharges (cont'd) 
 
 2.20.3 Village or Municipal Surcharge On Local Utility Gross Revenue 

Taxes 
 
  In certain cities and villages a municipal surcharge related to the 

Local Utility Gross Revenue Taxes applies to the recurring and 
nonrecurring rates and charges for all intrastate service except 
returned check charges, late payment charges and rates for local 
coin calls.  The percentage rate of the surcharge in each locality 
where such a surcharge applies is listed on Statement 3 which is at 
the end of this section. 

 
  The surcharge statement shall be filed at least fifteen (15) business 

days before the effective date.  The effective date of the statement 
shall not be prior to the effective date of the surcharge and no sooner 
than the date when the tax enactment is filed with the Secretary of 
State.  The surcharge shall be applicable to bills subject to the tax 
enactment that are rendered on or after the effective date of the 
statement.  If the tax enactment either ceases to be effective or is 
modified so as to reduce the tax rate, the surcharge will be changed 
accordingly within five (5) business days. 

 
  Introduction, cancellation, or modification of a surcharge will be 

effective on the date of the customer's first bill rendered after the 
effective date of the change. 

 Received: 06/10/2014 
 Status: CANCELLED 

 Effective Date: 07/11/2014 

Cancelled effective 03/01/2015.
 


